
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor ekonomický 

 

 

 

*MMKASS10300482* 

*MMKASS10300482* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/145258/2020 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:   Iveta Juhászová  

TELEFON:  +420 596 387 386 

E-MAIL:  Iveta.Juhaszova@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 26.11.2020 

 

 

Návrh rozpočtu na rok 2021 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 

2022 a 2023  

Rada města Karviné usnesením č. 1864 ze dne 18. 11. 2020 schválila návrh rozpočtu statutárního 

města Karviná na rok 2021, který obsahuje i návrhy příspěvků pro příspěvkové organizace. Podle 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

dle § 28a je příspěvková organizace povinna zveřejnit na svých internetových stránkách návrh rozpočtu 

na rok 2021 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 a 2023 nejméně 15 dnů před jeho 

projednáváním na schůzi Rady města Karviné, která se uskuteční dne 16. 12. 2020. 

Návrh rozpočtu na rok 2021, Podrobný rozpis pro návrh rozpočtu na rok 2021 a pro Návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 a 20233 Vám zasíláme v příloze.  

O způsobu a termínu vyvěšení nás informujte emailem.  

 

Ing. Romana Piatková, MPA 
vedoucí Odboru ekonomického 
 
podepsáno elektronicky 
 

 

Přílohy: 

Návrh rozpočtu na rok 2021 

Podrobný rozpis pro návrh rozpočtu na rok 2021 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 a 2023  

Všem 
příspěvkovým organizacím 


	VEC

		2020-11-26T10:27:57+0000
	Ing. Romana Piatková, MPA




